[image: image5.png]g

晋市监人教〔2019〕264号
	[image: image1.png]L2 i S S R S

山西省市场监督管理局

关于成立人才工作领导小组的通知
省局机关各处室，价监局、经检总队，示范区市场监管局，各直属事业单位、协学会：
根据省委人才工作领导小组有关要求，经研究，成立山西省市场监督管理局人才工作领导小组，现将有关事宜通知如下：

一、组成人员

组  长：张九萍

副组长：王亦兵  王五一  高航

成  员：樊伟强  郝建玉  王敬  胡旭清  王飞  马秋英

领导小组下设办公室，办公室设在人事教育处，承担领导小组日常事务。

办公室主任：王亦兵（兼）

二、主要职责

山西省市场监督管理局人才工作领导小组是省局党组领导下的人才工作决策研究和组织协调机构。其主要职责任务如下：

1.认真贯彻落实中央和省委关于人才工作的方针政策和决策部署，对省局人才工作和人才队伍建设进行研究指导、科学决策、统筹协调、督促落实。

2.研究制定省局落实人才强省战略具体措施并组织实施。

3.推进人才发展体制机制改革，完善人才管理体制和人才培养、引进、评价、激励、流动、保障等机制，协调指导省局人才工作有关政策的研究、制定和完善工作。

4.统筹各类人才工程、计划和项目，推荐上报省级重大人才工程、计划和项目人选，以及国家级人才选拔、表彰建议人选等。

5.统筹人才资金使用管理工作，完善人才投入制度，加强对人才资金使用的检查和指导。

6.落实党组联系专家制度，建立党政领导干部直接联系人才机制，做好人才团结教育引导服务工作。

7.协调推进重大人才政策、重点人才工作宣传，加强优秀人才和工作典型宣传，营造尊重人才、见贤思齐的社会环境。

领导小组印章由省局代章，办公室印章由人事教育处代章。

                         山西省市场监督管理局

                            2019年9月26日

    （此件主动公开）
[image: image2.png]

、
 抄送：驻局纪检监察组。

 山西省市场监督管理局办公室                2019年9月26日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3zMSD3KiDvLSPsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsFLykDQSjvLh0CNTEAKSP1QTHsNCj3MB0APSMBNTUFLjL3MzI8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiHwMSXf0sB0wL6DsaT7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6Iub62xpGJzKNguNB1uambvN190qlq0bH7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xpF4oLmLy+t2zcWexJiR4qFit5RzoriK0KD7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrl8yueJnaljxbyPzMW9tcy=6a6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3xLy=2MSL0Lif0LiPzLyLzOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSjsLCjsLiffLCH5MCf5LibfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiD2Lh3xLh3wLh3wMyj7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjPzKTL4KTUFKTP3KSfxKSj4OB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7UWMkRlE1XT0DMS3vOB8Ub1UJXWYgSTP0OfzJOEMkXVwAcEcnZVMnTFEmYS5guqWZL8Jyna77K0MkXVwAcEcnZVMnTFEmYS37TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLC=vLC=uVloPK10TTB85QE=qYT7zTFkUa1Y1RCcWVEMJSlE3SlMzXTwkaUEgSjsHT1rwMmIoVUMxSmENYFgyRDr1aUUKcTsHUWYWVic3NEb4SxsVTFU5MzQndTgrS2D4RVg1VDQ4T0UiU0YLXWDxbigVLU=4cmU3QUg0UiA4JzPuSkI4MFQPL0Lqa1ctLkMXS1zyX1sNLUoLcWAkdVs1Rjz0dF0KYGUzZ2kgazwPTUYhcUIQMmjvU1UpPVUHRDX3LVYgSWQWbVMCLUQQLSIVX2TxcFcAX0AZaC=1aB8CY17yNF41UmXwMlwZLWYnYlkwMF8ZbkgKVCUiZDoJUFMRLyIwRCgQdh7uMT8HP2gkdlXwY0g3cT4NQzcldSY3ZV4mNSL0RFkJUEgOTFsNT0DyXlg5SmQ2SFwmLSkDMmcRLVzyK2cXXUEjUTQpNWMvPWfvPSIEUGn1K2AGSj0PSCYMZyQzQGY0PVkEQFzqZj0gYlIAMCEANVwmP0YZLEbwSiIMUEIOSiUScFf0MTD1MGoqUTXvRSkrYEUXXikEYGgrLTsUSDUXQjQxSzkSYj0QYlP0Lj4CNDk4QEoFLhsCRUInSmcTUlv4PiAUaFsZMTUGNCQQUEIPXlkqXyECSjMDVSATax7udDMMS1PuK1cBLSERXW=2LyAIQVsEXlMrTVH4VTYjQSXzalgYQTP2MD4lS0ELJzkUVkk4UB83dTr0QycGNT4sSl4QbCDxTSISYGgZLDbvMkEMbEITUDcWRzoKVjP4KzEtUTfuLx8HTF0pQkYOTjoVYSMGZUnzZyAoZ1XqZ0kuXR8oSz4lYicnVTnwP0ksXV8Ta1sCTCAkTl4kPls3NSEgblwlMmoqL0oyT2MTbD8OR1sUNUD4VFwHLmICJ1YGbEMOSzM1Qi=wJ1IAL1z2Vjglb1MLSVcrUmMGUlkRQhsBcyXzQCgsMFkJS0X2M0kBSSkXdlkDUWIqPmM3Uz0MXkYIS2AZQ2gPTUUZUlEYTlkTUEEodkXxMGb4KxsMPzP2QTbqVlEmYkEjMiYCaD4HUF0rX10VQFoDakEPTFkMdlwIbyQFNB7zUzcOMFMObVcQYD4RP1bqaDcJTEkEQ2UAVlozTTw0VDDqPkQNcEXvXSgyRj4IUGcQVmTuaCg4LzUmRlEJX0fqY1wha0UUTTk3bFPxMjIHakQpUGgXXVYhXlITVWH4SlbvQEIXUGoibzQCVmkOZCf0MFQRPWcvNGEpQiIpdDgCU0EuPRszLV4SUTMOVB8oYCkNYFw1Q1z4QTwEdSUnZFcQdEYgbWLuNVcKSTUHZVkIYkAxKykqbTD1LFgTR0UpdmAoZGQQYiT1MyYJRSjxbD8UZmnwL2YFcUIRdVjyYSYBURsXYiE5MyYmcmXwMkEPM1rzYCIgTi=wXUAGQmf3XSgBMUYIdFnxMFQBSV0CMmAvSVzyNEIAYSURZTIldFMkTUb2aUbxM0kETCMkNSMIMGUNbGIoMloBTDLxMV33b1gRRTP1TFMCYDcELhsILTYGaykCQDklYmcCNVs1a1b0TyczPScYZkEqLlU0dEgFRFsYYWLwRDM2cDUpYzUVQCYjbTkNTDEERzMwTmEqTiHya1nwQFgzUWAudEX3a2M5LDgJQGAkL1kIS1wvbGbzYUP0dCQ1R2D4bTwRMz4GVST4dGEUPlH0Z10ZPiIvQ0UiUl73dDUmXzoWbl02Y2UBT1oHTEn2NU=xczEPTT8QSD8WQUQ3SzUVS1IGQTInQWIBcTUPTGoZVT8XZDozR1MQPSYnJzwqQkgoXj32MV8UVTfwQUEtMjUgLEEjSTIoQV4tLUTwLToBZEYnTj0uMlcmQBsmTzguQWgUazkPYF4NMCUQSSAtNTYsP0EjZTvuVVTuaDoiXiEGSz8zST0vVUYRQGcnJyIpRiT0dDz3LjMjb17vRkcLLUI4JyQFUDIrQT0ZLEoPVFwmSWgoPU=7K2MSZVctT2QgcFT9CPn7SVP0OiAgXyUgXiEgYSPvYCT1MSf3MSf3YiTxMS=

- 2 -
- 1 -

[image: image3.png]

[image: image4.png]